

Boligforeningernes Administrationskontor ApS

c/o Vest Administrationen A/S
Gammel Vartov Vej 1
2900 Hellerup

CVR-nr. 25 82 48 73

Årsrapport for 2018
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2019

Kent friis Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligforeningernes Administrationskontor ApS
c/o Vest Administrationen A/S
Gammel Vartov Vej 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 82 48 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 1. januar 2001

Hjemsted: København

Direktion

Kent Friis Petersen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrationsvirksomhed samt rådgivning vedrørende fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 527.731, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 388.524.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.743.995	2.614
Personaleomkostninger	1	<u>-2.054.046</u>	<u>-2.299</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		689.949	315
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-3.013</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		686.936	309
Finansielle omkostninger		<u>-6.813</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		680.123	305
Skat af årets resultat	2	<u>-152.392</u>	<u>-68</u>
Årets resultat		<u>527.731</u>	<u>237</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>527.731</u>	<u>237</u>
		<u>527.731</u>	<u>237</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12
Materielle anlægsaktiver		0	12
Deposita		0	108
Finansielle anlægsaktiver		0	108
Anlægsaktiver i alt		0	120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		820.504	0
Andre tilgodehavender		6.396	0
Udskudt skatteaktiv		0	2
Tilgodehavender		826.900	10
Likvide beholdninger		81.465	1.409
Omsætningsaktiver i alt		908.365	1.419
Aktiver i alt		908.365	1.539

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		1.042.163	514
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-753.639	106
Egenkapital	3	<u>388.524</u>	<u>720</u>
Kreditinstitutter		1.798	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	44
Selskabsskat		128.590	46
Anden gæld		389.453	729
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.841</u>	<u>819</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>519.841</u>	<u>819</u>
Passiver i alt		<u>908.365</u>	<u>1.539</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.903.663	1.969
Pensioner	116.037	217
Andre omkostninger til social sikring	17.201	20
Andre personaleomkostninger	17.145	93
	<u>2.054.046</u>	<u>2.299</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.590	68
Regulering af udskudt skat	1.802	0
	<u>152.392</u>	<u>68</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	100.000	514.432	105.800	720.232
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-753.639	-753.639
Årets resultat	0	527.731	0	527.731
Egenkapital 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>1.042.163</u>	<u>-753.639</u>	<u>388.524</u>

4 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.